1

Indicação nº. 006/2014 – Prefeitura Municipal de Cambará

    O vereador Rogério de Lima, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que este determine ao setor competente da Administração Pública, que
seja realizada limpeza dos Parques, das Praças, dos rios e campos de
areia do município.

JUSTIFICATIVA

 Justifica-se a presente indicação para que
possa ser dado maior segurança à população contra os animais
peçonhentos, além de ser mais seguro contra os meliantes.

Sala das Sessões em 03 de fevereiro de 2014.

Rogério de Lima
Vereador

08h31min.